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سرویس سیاسی -
روزنامه همدلی دیروز در مطلبی به نتایج ســیزدهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری پرداخت و با بیان اینکه 
»اصلاح طلبان ســؤالاتی پیش روی دارند« نوشــت: »اول باید از خود بپرسند که چه کردند که بخشی از مردمی که در 
25 ســال اخیر، چهار دوره بیشــترین آرا را به سبدشــان واریز کردند، این بار رای باطله را بر آنان ترجیح دادند؟ کمی 
جدی تر به دنبال جواب این ســؤال بروند که مردمی که با اشــاره یک فایل تصویری چند دقیقه ای از ســران این جناح 
به صندوق های رای هجوم می بردند، هم اکنون چه شــده اســت که نزدیک به 30 میلیون نفرشــان پشت به همه چیز 
ایــن انتخابات کردند؟ بدون احتســاب وضعیت رد صلاحیت ها نقش خــود را در این وضعیت بپذیرند. رای نامزد مورد 
حمایت شــان را قاب کنند و توی دفاترشــان بزنند روبه روی صندلی شان و با هربار نگاه کردن به آن از خود بپرسند اگر 
شورای نگهبان نامزدی برایشان نگذاشت، چه اجباری داشتند که با کسی که نامزدشان نبود به میدان بیایند؟ از خود 
بپرسند چگونه بود که بزرگان عضو تشکل های رسمی جناح شان تک تک به حمایت از نامزدی پرداختند، اما نتوانستند 
در یک جمع بندی حزبی به این نتیجه برسند؟ اگر به توان بسیج خود اطمینان نداشتند، چرا نامزدی را مطمئن نکردند 
که روی شان حساب نکند تا او بهتر و صحیح تر تصمیم بگیرد و وارد یک بازی از پیش باخته نشود و زبان حریف را برای 

چهارسال و شاید هم هشت سال دراز نکند؟«
روزنامه مدعی اصلاح طلبی تأکید کرد: »هر جوابی برای این سؤالات مستلزم پذیرش صریح و بدون تفسیر و تعبیر 
»شکست« در این انتخابات است. باید بپذیرند که نمی توانند شکست در این انتخابات را به گردن شورای نگهبان بیندازند.«
این روزنامه به اصلاح طلبان توصیه کرد: »شکســت را واقعا بپذیرید، نه از ســر بزرگواری و ادعای اخلاقی پذیرش 
شکســت، بلکه از ســر اذعان به نقش خود در تخریب این ســرمایه بزرگ ملت ایران که می توانست کشور را به ساحل 
آرامشی برساند. سپس عذرخواهی کنند به گونه ای که تلاش شان برای جبران این خسارت را آغاز کنند و در مرحله بعد 
که مهم ترین خواسته فعالان سیاسی و اجتماعی در همه این سال ها بوده است، دندان طمع خودشان و آقازاده هایشان 
به قدرت را بکنند و دور بیندازند و این نکته مهم و اساسی را بپذیرند که مطمئن باشند در ساختار کنونی جایی ندارند، 

اما می توانند در همان چیزی که خود جامعه مدنی می خواندند در کنار مردم موثرتر واقع شوند.«
همتی رأی نیاورد چون تکرار روحانی بود 

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی با عنوان »همتي رئیس  جمهور بود اگر...« نوشت: »رئیس جمهور شدن عبدالناصر 
همتي نه تنها محال نبود بلکه از قضا بسیار هم محتمل بود؛ چراکه انتخابات این دوره ریاست جمهوري یک تفاوت اصلي 
با تمام ادوار قبلي داشت و آن اینکه مسئله اقتصاد کشور و معیشت جامعه در هیچ دوره اي به این اندازه تبدیل به نقطه 
اصلي و مرکز ثقل انتخابات نشــده بود و این همان چیزي بود که مي توانســت برگ برنده همتي باشــد... اما به دلایلي 
که نمي دانم، نتوانست از این ویژگي منحصر به فرد و برگ برنده خود بهره مناسب- یا حتي کمترین بهره اي- ببرد. او 
در مناظرات انتخاباتي نه تنها نشان داد که چیز چنداني در چنته ندارد بلکه در بهترین حالت تنها توانست خود را به 
نسخه اي جعلي از روحاني سال هاي 92 و 96 تبدیل کند. البته نسخه اي به مراتب ضعیف تر که بي توفیقي اش در نتایج 

اعلام شده کاملا مشهود و معلوم است.«
این روزنامه در ادامه نوشت: »انگار رقبت چنداني نداشت که در این میدان خودش را نشان دهد بلکه به عکس او 
بیشــتر تمایل داشــت، دغدغه هاي فرهنگي و اجتماعي اي را بیان کند که نه تازگي داشت و نه کسي حل و فصل آن را 
در قدّ و قواره و قدرت و اختیار او مي دید. گاهي هم که مي خواست بالاخره سخني از اقتصاد بگوید چیزي جز ضرورت 
رفع تحریم ها و تصویب »FATF« و برقراري ارتباط با کشــورهاي عرب همســایه و... نداشت! یعني سخناني از جنس 
همان هایي که رئیس سابقش در دو دوره انتخاباتي گفته و البته نتیجه اش را هم گرفته بود. غافل از اینکه شرایط کشور 
و حتي جهان به  طور کلي متفاوت از سال 92 و حتي 96 است. ما اکنون در ایران پسابرجام و جهان پساترامپ زندگي 
مي کنیم. اما ســخنان همتي از جنس حرف هایي بود که بیشــتر ناظر به دوران اوباما و به محک تجربه درنیامدن توافق 
»برنامه جامع اقدام مشــترك« بود. خب اگر قرار بود با این ســخنان بار کشور بار شود، در دولت فعلي صدها بار امکان 

وقوع آن بالاتر بود.«
رئیسی مثل روحانی وعده های 100 روزه ندهد

روزنامه آرمان دیروز در مطلبی نوشت: »پیشنهاد به آقای رئیسی این است که قول مدت دار، همچون آقای روحانی 
که وعده های صد روزه می داد، ایشان ندهد.«

این روزنامه اصلاح طلب در ادامه نوشت: »علی القائده کادری که ایشان به کار می گیرند باید کادری باشد که بتواند 
وعده های خود را عملی کند و امید را به جامعه بازگردانند...ایشان باید بر اساس شعار هایی که داده  عمل کند و آنها را 
در فراروی خود قرار دهد و مطابق آن عمل کند. به این منظور که جامعه احساس نکند که رئیس جمهور از آنها فاصله 

گرفته است.«
روحانی در سال 92 وعده داد که در 100 روز گشایش عظیم اقتصادی ایجاد می کند. وی نه تنها به این وعده عمل 

نکرد بلکه در پایان دولت اول، وعده گشایش 100 روزه را انکار کرد.
نکته قابل تأمل اینجاست که روحانی در انتخابات ریاست جمهوری 96، باز هم وعده گشایش 100 روزه را مطرح 

کرد ولیکن تا هم اکنون نیز به این وعده عمل نکرده است.
متاسفانه دولت روحانی تمام تخم مرغ های خود را در سبد برجام چید و این رویکرد خسارت بار، اقشار مختلف مردم 

را با مشکلات عدیده معیشتی و اقتصادی مواجه کرد. 
یک مقایسه ساده برای طیف اصلاح  طلب

روزنامه شرق در سرمقاله دیروز خود نوشت: »شما ]سیدابراهیم رئیسی[ اینک رئیس جمهور ایران هستید و هرچند 
که امثال من به شما رأی نداده ایم، وظیفه همه ملت است که شرافتمندانه به شما کمک کند. کمترین کمک، البته این 

است که تذکرات و هشدارها و نصایح خود را صریح بیان کنیم.«
باید از این روزنامه پرسید که در این 8سال که دولت مورد حمایت اصلاح طلبان بر سر کار بود برخورد با منتقدان 
به چه گونه ای بود؟! دولتمردان که با انواع و اقسام اهانت ها )نظیر بی شناسنامه، بروید به جهنم، بی سواد، تازه به دوران 
رســیده و...( منتقدان را نواختند و از ســوی دیگر همین روزنامه های اصلاح طلب نیز هرگاه انتقادی علیه دولت توسط 
جریان منتقد وضع موجود مطرح می شد، روزنامه های طیف موسوم به اصلاح طلب )حامیان وضع موجود( نیز انتقادها 

را با عناوینی مانند »حمله به دولت« تخطئه می کردند. 
این نوشتار در ادامه آورده: »16 سال پیش در چنین روزهایی در همین روزنامه مقاله ای با عنوان »انتخاب احمدی نژاد 
و رفتار مدنی« نوشتم و ضمن تبریک، مواردی را به ایشان گوشزد کردم. دو توصیه یا پیش بینی کردم که سوگمندانه هر 
دو محقق شد و گذشت آن زمانی که آن سان گذشت. به ایشان گفتم که با ریاست جمهوری شما دو خطر در پیش روی 
ماست؛ یکی اینکه محتملا اجماع جهانی را علیه ما برمی انگیزید و دیگر اینکه احتمال عوام زدگی اجرائی گسترش می یابد. 

اینک نیز به شما همان دو خطر را گوشزد می کنم.«
این روزنامه تلاش کرده تا میان سید ابراهیم رئیسی و رئیس جمهور دوره های نهم و دهم مشابهت  سازی نماید که 

به نظر می رسد هر کسی در جامعه می داند این گزاره تا چه حد عوام فریبانه است. 
موضوع دیگر اینکه خوب اســت تا رسانه های جریان موسوم به اصلاح طلب مقایسه میان وضعیت جامعه و اقتصاد 
در آن دوره و اکنون داشته باشند. در 8 سال گذشته که دولت مورد حمایت اصلاح طلبان با وزرا و مدیران اصلاح طلب 
روی کار بود و نه تنها اجماعی علیه ایران صورت نگرفت بلکه برجام هم به امضاء رســید، تحریم ها چند برابر شــد و در 
شــرایطی که این جماعت به خواســته های غرب عمل کردند و وعده ها را برای خوشــایند غربی ها زودتر از موعد انجام 

دادند، وضعیت اقتصادی جامعه چنین شد.
نفس راحت بازار سرمایه

روزنامه دنیای اقتصاد دیروز در گزارشی نوشت: »بازار سهام در یک سال گذشته دستخوش تحولات متعددی بوده 
اســت. در شــرایطی که قطار رونق بازار سهام در طول سال های 97 و 98 رشدی آهسته و پیوسته و متناسب با تورم را 
پیش روی خود داشــت، افزایش حجم پول و کاهش نرخ بهره بین بانکی که ناشــی از به موقع نبودن عملکرد دولت در 
انتشار اوراق بدهی بود، روند صعودی بازار سرمایه در سال 99 را به حباب عظیم تورمی تبدیل کرد. این مسئله سبب 
شــد در طول ماه  های بعد از مردادماه شــاهد چرخش روند بازار ســهام و تسریع روند نزولی شکل گرفته در مرداد سال 
قبل باشــیم. از آن زمان تاکنون این روند نزولی شــاهد تحولات و تصمیمات متعددی بوده که تنها یکی از آنها استفاده 
از دامنه نوســان نامتقارن اســت. این تغییرات پی درپی سبب شد در طول این مدت با افزایش تصمیمات و ناکامی های 
شکل گرفته در پی آن، هم اعتماد از بازار سرمایه رخت ببندد و هم با محدودشدن نقدشوندگی در این بخش از اقتصاد 
کشــور صف های فروش سهام طولانی تر شود. این امر سبب می شــود با رفتن دولت فعلی و روی کار آمدن دولت آتی 
امیدواری به تغییر نگاه دولتمردان و مسئولان نسبت به بازار سرمایه شدت بگیرد و بازار حداقل تا مشخص نبودن نگاه 

دولت بعدی در مورد بازار سرمایه نفس راحتی بکشد.«

نتایج انتخابات میان دوره ای مجلس 
خبرگان رهبری در 3 حوزه انتخابیه

در انتخابات 1400، مردم در استان های خراسان رضوی، قم و مازندران 
برای انتخاب نامزدهای  میان دوره ای انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری پای صندوق های رأی رفتند که نتایج به تفکیک و به تدریج اعلام 

می شود .

در پیام های جداگانه ابراز شد

تشکر از مردم و تبریک به آیت الله رئیسی
از سوی فرمانده كل و نماینده ولی فقیه در سپاه 

فرمانده کل سپاه و نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در پیام های جداگانه با تشــکر و درود به ملت حماسه ساز و زمان شناس 
ایران اسلامی، پیروزی آیت الله رئیســی در سیزدهمین دوره انتخابات 

ریاست جمهوری را تبریک گفتند.
حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی طی پیامی  انتخاب آیت الله رئیسی را در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 

جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت.
به گزارش سپاه نیوز، در این پیام آمده است: حماسه شورانگیز و معنادار ملت رشید 
و قهرمان ایران پــای صندوق های رای در انتخابات 28 خرداد یوم الله عظیمی  در تاریخ 
انقلاب و میهن اسلامی رقم زد. تردیدی نیست این رخداد باشکوه، جشن بزرگ سیاسی و 
میدان داری سترگ ایرانیان در پایبندی به آرمان های متعالی و تمدن سازی انقلاب اسلامی 
و تبلور اراده ملی برای تحول و پشتوانه سازی قدرتمند و پیش برنده در مسیر بیانیه گام 
دوم انقلاب و تحقق ایران قوی با تکیه بر خدامحوری، مردم باوری، انقلابی گری و وحدت و 
همبستگی بوده و ضامن غیرتمندی و درخشش جهانی و جلوه گری های آنان در میدان ها 

و عرصه های سرنوشت ساز آینده است.
در ادامه پیام مذکور خاطرنشان شده است: با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال و 
درود به ملت حماسه ساز و زمان شناس ایران اسلامی، پیروزی شکوهمند جنابعالی در جلب 
اعتماد و رای قاطع مردم باوفا و با صلابت را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. 
دوام توفیق آن برادر عزیز در این مســئولیت خطیر تحت عنایات حضرت ولی عصر)عج( 
و تدابیــر و رهنمودهــای حکیمانه مقام عظمای ولایت و رهبــری آیت الله العظمی امام 

خامنه ای)مدظله العالی( را از ذات اقدس کبریایی طلب می کنم. 
حماسه بزرگ 1400

ســردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نیز در پیامی  با تبریک خلق حماسه 1400 توسط ملت ایران و انتخاب آیت الله رئیسی در 
سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری از آمادگی همه جانبه »سپاه پاسداران انقلاب اسلامی« 
برای تداوم راهبرد این نهاد انقلابی و مردمی در همکاری و هم افزایی با دولت ها در عرصه 
خدمتگزاری به مردم شریف و نجیب و پیشبرد برنامه های دولت سیزدهم برای تقویت و 
به کارگیری ظرفیت ها و فرصت های تضمین کننده پیشرفت کشور و مانع زدایی از روند بهبود 
وضعیت زندگی مردم و اندیشیدن به سازندگی شایسته و در شأن میهن اسلامی خبر داد.
در این پیام آمده اســت: خدای کریم و نعیم را شاکریم در ایام نورانی و پر معنویت 
میلاد حضرت علی بن موسی الرضا)علیه السلام( با هدایت قلب های آکنده از عشق به ولایت 
و ســرافرازی وطن، حضور شورانگیز و کم نظیر مردم پای صندوق های رای در انتخابات 
شکوهمند 28 خردادماه را خالق »حماسه بزرگ 1400« و موجب افتخار ایران و ایرانی 
و شرمساری دشمنان انقلاب و بدخواهان داخلی و خارجی این سرزمین قرار داد. در این 
»حشر انقلاب«، اراده و همت وصف ناپذیر مردم، قاطعانه و هنرمندانه پاسخ معنادار خود 
به طراحان تحریم انتخابات و عملیات روانی و جنگ رسانه ای شومی  که در پی ناامیدسازی 
و انصراف مردم از حضور در این آزمون حساس و سرنوشت ساز بود، را به شایستگی داد.

در ادامه این پیام آمده است: آنکه در این رویداد ماندگار تاریخی درخشید، خورشید 
پرفروغ ملت بود که در قامت یک »امت مقتدر« در لبیک به پیشــوا و مقتدای خویش، 
رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی  امام خامنه ای)مدظله العالی(، 
باشکوه و با صلابت ائتلاف کفار را در هم شکست و منافقان به پناهگاه خزیده را مایوس 
ســاخت. یوم الله 28 خرداد، در حقیقت روز پیروزی ملت رشید و قهرمان ایران و میدان 
شکست و فروپاشی سیاست ها، راهبردها و سناریوهای شیطانی و فریبکارانه دشمن علیه 
حرم امن جمهوری اسلامی و تخریب ذهنی مردم بود. بی تردید چشم انداز آینده کشور، 
نمایانگر فصل نوین قوی شــدن ایران و نقش آفرینی های درخشان ملت به ویژه جوانان 

پرشور، پیشرو و پیشران افتخارات ممتاز پیش رو است.
سرلشکر سلامی  ابراز داشت: پیروزی فرخنده جنابعالی با رای قاطع ملت شگفتی ساز 
و حماسه آفرین ایران در »سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری« را صمیمانه تبریک و 
تهنیت عرض نموده و ضمن آرزوی موفقیت و سربلندی آن برادر مومن، انقلابی، مجاهد 
و مورد اعتماد »امام« و »امت« در این مسند مبارك و خطیر؛ آمادگی همه جانبه »سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی« را برای تداوم راهبرد این نهاد انقلابی و مردمی در همکاری و 
هم افزایی با دولت ها در عرصه خدمتگذاری به مردم شریف و نجیب و پیشبرد برنامه های 
دولت سیزدهم برای تقویت و به کارگیری ظرفیت ها و فرصت های تضمین کننده پیشرفت 
کشور و مانع زدایی از روند بهبود وضعیت زندگی مردم و اندیشیدن به سازندگی شایسته 

و در شأن میهن اسلامی اعلام می دارم.

مشاور وزیر بهداشت: 10 میلیون نفر
 به خاظر نگرانی از كرونا نتوانستند رای بدهند

مشــاور وزیر بهداشــت درخصوص اثرگذاری منفی کرونا در اخذ آراء از 
بیمــاران خاص توضیح داد و تأکید کرد که بخــش قابل توجهی از گروه های 

حساس، بیماران و سالمندان جمعیتی نتوانستند در انتخابات مشارکت کنند!
علیرضا وهاب زاده، مشــاور وزیر بهداشــت طی مطلبــی در صفحه مجازی خود 
در فضای مجازی نوشــت: گروه های حســاس، بیماران و سالمندان جمعیتی در حدود 
10میلیون نفر را تشکیل می دهند که بسیاری از آنها به خاطر نگرانی از کرونا نتوانستند 
در انتخابات مشارکت کنند و متاسفانه امکان اخذ رای نیز از همه این عزیزان فراهم نبود.
وهاب زاده تاکید کرد: قطعا شیوع و ترس از کرونا در آمار مشارکت آنها بسیار موثر 

بوده است.
بیانیه ۲۶00 خانواده شهید در تجلیل از ملت ایران

 برای خلق حماسه در انتخابات 1400

ملت ایران دو حماسه سترگ آفریدند
حضورِ دشمن شکن در انتخابات و انتخاب هوشمندانه

۲۶00 خانواده شهید در تجلیل از ملت ایران به سبب خلق حماسه در 
انتخابات 1400 بیانیه ای صادر کردند.

به گزارش فارس، در این بیانیه آمده است: حماسه 1400 برگ زرینِ دیگری از 
بصیرت و دوراندیشی ملت ایران بود که در آغاز قرن پانزدهم و در شرایط سرخوردگی 
ناشی از ســوءمدیریت های دولتمردان و تلاش دشمنان شقی و شریر ایران برای 
تحمیل مشــقت شکل گرفت. ملتی که طی 150 سال اخیر ده ها حماسه همانند 
قیام پانزده خرداد، 13 آبان، پیروزی انقلاب، 8 سال دفاع مقدس و 9 دی را خلق 
کرده و به فهم و پدیده ای به نام بصیرت تاریخی رســیده و هرگز مفتون دستانِ 
چُدنی با روکش مخملی نشــده است. تردیدی نیست طبق وعده الهی ثمره صبر 
ملتی که در همه گردنه های صعب و آزمون های سخت سربلند بیرون آمده، گشایش 
و رفع مشکلات است. ملتی با 220 هزار شهید و تحمل تحریم ها و سختی ها حتما 

مشمول فَانَِّ مَعَ العُْسْرِ یسُْرًا خواهد شد.
در ادامه این بیانیه آمده اســت: ملت ایران دو حماســه سترگ آفریدند؛ اول 
حماســه حضورِ دشمن شکن در انتخابات و دوم انتخابِ هوشمندانه سید ابراهیم 
رئیسی. انسانی که با اخلاص، فسادستیز، باورمند به توانستنِ ایرانیان، امُید آفرین، 
عاشــق خدمت به مردم و فراجناحی اســت. از خدای بزرگ برای ملت عزیزتر از 
جانمان آرزوی آسایش، آرامش و موفقیت زیر سایه حضرت ولی عصر و نایب برحقش 
حضرت آیت الله خامنه ای را خواهانیم و در پیشــگاه ارواح مطهر پدران شهیدمان 
عهد می بندیم در راه امنیت و اقتدار و پیشرفت و رفاه ایران عزیز و اسلامی از هیچ 

کوششی فروگذار نکنیم.

درمکتب امام

مثل چمران بمیرید
چمران با عزت و عظمت و با تعهد به اسلام جان خودش را فدا کرد 
و در این دنیا شرف را بیمه کرد و در آن دنیا هم رحمت خدا را بیمه 

کرد؛ ما و شما هم خواهیم رفت. مثل چمران بمیرید.
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در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح شد

تأكید روحانی به ستاد اقتصادی دولت 
برای ارائه گزارش از وضعیت اقتصادی كشور به رئیس جمهور منتخب

بقیه از صفحه 2
9- مشــارکت بالا بسیار مطلوب است، اما کافی نیست و باید دید چه چیزی به آن ضربه می زند؟ در دو 
انتخابات 9۲ و 9۶، حدود ۷3 درصد رای دادند. اما خروجی وعده های خلاف واقع، جز یأس و سرخوردگی عمومی 
نبود؛ چنانکه مقبولیت فرد منتخب آن روز، اکنون زیر شش درصد است. مغرضان بهانه جو، مشارکت بالا باشد 
یا پایین، بهانه ای برای شیطنت پیدا می کنند. مگر انتخابات سال 88 با مشارکت 85 درصد مردم برگزار نشد؟ 
آیا مغرضان دهان شــان بسته شد، یا از روزنی دیگر وارد شدند؟ اتفاقا وضعیت امروز کشور، بسیار با ثبات تر 
از انتخابات 88 است، چرا که اغلب نامزد ها برخلاف سال 88، در تله نامزد های بداخلاق برای دوقطبی کردن 
فضا و به جان هم انداختن مردم نیفتادند؛ مخصوصاًً نامزد پیروز که انصافا  تراز های بالای اخلاقی را نشان داد 
و »ادب مرد به ز دولت اوست« را به تصویر کشید. بداخلاقی های 88 و بی انصافی های 9۲ و 9۶، اسباب تبدیل 

جشن ملی مشارکت، به تلخکامی  بود.
10- خبر مهم انتخابات، تغییر ریل دولت به خدمتگزاری و اعتماد و اتکا به ظرفیت های بزرگ کشور است. اما 
هیاهوی بزرگی به راه افتاده تا این خبر بزرگ را غیب کند یا از چشم ها بیندازد. این پیروزی، به اندازه انتخابات 
مجلس و شاید بیش از آن ارزشمند است، به ویژه اینکه نرخ مشارکت در این دو سال، ۷ درصد افزایش یافته 
است. آقای رئیسی با وجود حجم بی سابقه تخریب ها، به اندازه دو رئیس جمهور قبلی در اولین دوره انتخاب 
آنها )سال های 84 و 9۲( رای کسب کرده؛ اما با وجه تمایز »رعایت اخلاق و انصاف«. او فقیه و حقوقدانی متخلق 
است که به جای هوچی گری سیاسی، مبارزه واقعی با فساد دانه درشت ها کرده است. رئیسی همان قدر که به 
شخصیت محبوب ملی در این سال ها تبدیل شده، مغضوب مفسدان دانه درشت و کابوس شبانه روز آنهاست. 
11- انتخابات، بخشی از مصاف آخرالزمانی جنود عقل و ایمان و امید، با جنود شیطانی جهل و یأس بود. 
ملت ایران در این مواجهه، با وجود قصور و تقصیر برخی مدیران، خوش درخشید. پس از این هم، بار اصلی بر 
دوش دولت تازه نفس است که ضمن همدلی و هماهنگی با دو قوه دیگر، تقویت امید و اعتماد و همت عمومی 

برای ساختن ایرانی قوی تر و با نشاط تر را اولویت حرکت خود قرار دهد؛ ان شاء الله.

انتخابات حماسه بود
خام خون آشامان نشوید

یادداشت روز

 روحانــی ضمن آرزوی موفقیت 
برای رئیس جمهور منتخب، از ستاد 
اقتصادی دولت خواست گزارش های 
لازم از وضعیت اقتصادی کشــور و 
اقدامات انجام شده را به رئیس جمهور 

منتخب ارایه نمایند.
حجت الاسلام روحانی در دویست و 
ســی و چهارمین جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت که دیروز یکشنبه برگزار 
شد، پس از استماع گزارش وزیر نفت از 
عملکرد فروش نفت در دوران تشــدید 
تحریم و جنگ اقتصادی با تاکید بر اینکه 
اولویت دولت، تامین ارز کالاهای اساسی 
و دارو در جهــت افزایش رفاه عمومی و 
حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه بوده 
اســت، گفت: همه تــلاش دولت بر آن 
بوده است که با مقاومت در برابر تحریم 

صد درصدی دشــمنان ایــران، درآمد 
ارزی لازم برای تامین کالاهای اساســی 
و ضروری و حفظ و ارتقای تولید کشور 

را فراهم نماید.
روحانی افزود: در همین راستا کنترل 
نوسانات بازار داخلی و جلوگیری از افزایش 

قیمت کالاهای اساسی و نرخ تورم در کشور 
و همچنین ایجاد رفاه نسبی در جامعه از 

مهم ترین اهداف دولت بوده است.
رئیس جمهور اظهار داشت: در سازوکار 
پیشنهادی دولت برای سال 1400، تامین 
کالاهای اساســی، افزایش رفاه عمومی 
محور اصلی اســت و با تخصیص منابع 
ارزی لازم، در یــک حرکــت نظام مند، 
تامین، تولید و توزیع در کشور، در مسیر 
بازگشت به رشد و ثبات قرار گرفته است.
در این جلسه همچنین حجت الاسلام 
روحانــی ضمــن آرزوی موفقیت برای 
رئیس جمهور منتخب، از ستاد اقتصادی 
دولــت خواســت گزارش هــای لازم از 
وضعیــت اقتصــادی کشــور و اقدامات 
انجام شــده را به رئیس جمهور منتخب 

ارایه نمایند.

منتخب استانردیف
میزان آراگرایشخبرگان

آیت الله سید قم1
269هزار و 5 رأیائتلافمحمد سعیدی

آیت الله صادق مازندران2
519 هزار و 281 رأیمستقلپیشنمازی

خراسان 3
رضوی

آیت الله محمدرضا 
یک میلیون و 53 هزار ائتلافمدرسی

و 385  رأی

رئیس شــورای شــهر تهــران گفت: 
گمانه زنی ها حاکی از پیروزی لیست شورای 

ائتلاف در انتخابات شورای شهر است.
محسن هاشمی، رئیس شــورای شهر تهران 
در پایان جلســه دیروز شورای شــهر تهران در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: خوشبختانه انتخابات 
باوقاری انجام شــد و مردم علیرغم مشکلاتی که 
وجود داشــت در انتخابات شرکت کردند و نظر 

خودشان را دادند.
هاشمی درباره انتخابات شورای شهر تهران 

گفت: انتخابات شورای شــهر هم برگزار شد اما 
نتایج آن هنوز نیامده است و منتظریم نتایج آن 
را داشــته باشیم و اکنون درخصوص این موضوع 
اظهار نظر نمی کنــم. اطلاعاتی در این خصوص 
می آید اما اجازه بدهید در موردش صحبت نکنم. 
با توجه به طیفی که در انتخابات شــرکت کردند 
عمدتاً گمانه زنی هایی می آید که لیســت ائتلاف 
احتمالاً برنده باشد، اما شاید الآن گفتن آن صحیح 
نباشــد، اجازه بدهید که نتایج بیاید و تأیید شود 

و بعد نظر بدهیم.

به گزارش فارس، تاکنون فهرســت شورای 
ائتــلاف نیروهای انقلاب به سرلیســتی »مهدی 
چمران« و »پرویز ســروری« نســبت به ســایر 
فهرست های دیگر پیشتاز این دوره انتخابات است 
و اکثر اعضای این فهرست حائز اکثریت آرا شده اند.
فارس نوشــت: هنوز شمارش آرای انتخابات 
شورای تهران در جریان است اما خبرها، حاکی از 
پیشتازی تمامی 21 عضو فهرست شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب نســبت به ســایر فهرست ها در 
ششمین دوره انتخابات شورای شهر تهران است.

بــا پایان یافتن ســیزدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوی و ششمین دوره انتخابات شورای 
شــهر و روســتا و همچنین مجلــس خبرگان و 
میاندوره ای مجلس شورای اسلامی فرآیند شمارش 
آراء توســط وزارت کشور آغاز شد و روز گذشته 
نتایج نهایی انتخابات ریاســت جمهوری از سوی 

وزیر کشور اعلام شد.
براساس پیگیری های انجام شده از فرمانداری 
تهران، نتایج انتخابات شورای اسلامی شهر تهران، 
ری و تجریش دوشنبه یا سه شنبه اعلام می شود.

پیشتازی فهرست ائتلاف نیروهای انقلاب در انتخابات شوراها

معاون اول دستگاه قضا گفت: سند تحول 
قوه قضائیه سندی نیست که قائم به شخص و 
موقت باشد بلکه برای آینده و درازمدت در 

نظر گرفته شده است.
 به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام 
غلامحســین محسنی اژه ای در نشست خبری به 
مناسبت هفته قوه قضائیه با بیان اینکه امسال در 
هفته قوه قضائیه برای دستگاه قضا یک تفاوتی با 
سال های گذشته بوده که در گذشته سابقه نداشته 
و آن هم اینکه ریاســت قوه قضائیه در انتخابات 

شرکت کند.
اژه ای افــزود: از ماه ها قبــل از آغاز ثبت نام 
کاندیداها، اقشــار مختلف مردم از آیت الله رئیسی 
یا درخواســت های شــخصی  بیانیه  به صــورت 
درخواست می کردند که ایشان ثبت نام کرده و در 

انتخابات شرکت کنند.
وی ادامه داد: طبیعتاً ایشــان بخشی از وقت 
خود را باید در آن مسیر صرف می کردند و بخشی 
دیگر را در قوه قضائیه؛ تدبیری اندیشیده شد که 
در این راســتا کوچک ترین خللی در امور قضایی 
ایجاد نشود. همچنین تمهیداتی اندیشیده شد که 
کوچکترین شــائبه ای ایجاد نشود، که در این دو 

زمینه هر دو توفیق داشتند.
رای معنادار مردم به ریاست قوه قضائیه

معاون اول قوه قضائیه گفت: مردم به ریاست 
قوه قضائیه اعتماد کردند و ایشان را با رای معناداری 
انتخاب کردند و ایشان باید تمهیدات لازم را برای 
دولت آینده داشته باشند و از این طرف برای قوه 

قضائیه مسئولیت ها را ادامه دهند.
اژه ای افزود: یک تفاوت دیگر معنادار که البته 
بعد از استقرار ریاست جمهور آینده اتفاق خواهد 
افتاد انتظار و توقع به حق مردم اســت نسبت به 
اینکه کار ها حتما باید بیش از گذشته بهتر باشد 
و مردم توقع و انتظار دارند که باید به حق انجام 
شود، زیرا ریاست قوه قضائیه که به عنوان منتخب 
مردم باید در هفته های آینده رســما ریاســت 
جمهوری را عهده دار شــود، حدود 40 سال در 
قوه قضائیه بوده و حدود 10 ســال مســئولیت 
بازرســی کل کشور را عهده دار بوده است. حدود 
10 سال معاونت اولی را در قوه قضائیه عهده دار 
بوده و در این بیش از دو سال نیز ایشان ریاست 
قوه قضائیه را بر عهده داشــته است، لذا به همه 
زمینه ها و چالش ها و همه مشــکلات و مسائل و 
مشکلات دولت ها آگاه است و یکی از اولویت های 
بزرگ ســال های گذشته از چندین سال پیش و 
به خصوص در سال های اخیر مبارزه با فساد در 

ساحت های مختلف بوده است.
وی تأکید کرد: با توجه به تحریم های ظالمانه 
و جنگ اقتصادی که دولــت آمریکا به پاکرده، 
حمایت جدی از تولید داخلی، مبارزه با فســاد 
و قاچاق از اولویت های ســال های گذشته تا به 

امروز بوده است.
معاون اول قوه قضائیه یادآور شد: ما می دانیم 
فســاد بســتر ها و زمینه هایی دارد. ریاســت قوه 
قضائیه با توجه به مســئولیت ها و وقوف کامل به 
این موارد، بستر های فساد را می شناسد و مقررات 
و بخشــنامه های دســت و پاگیری که برای اخذ 
مجوز لازم است را می شناسد و به موضوع واردات 
و صادرات، توزیع ارز، رانت هایی که از کنار توزیع 
ارز و تخصیص آن و تغییر کاربری ایجاد می شود، 
وقوف کامل دارد، همچنین با مشکلات بانک ها در 

عرصه تولید آشناست.
شناخت کامل قوه قضائیه از رئیس جمهور آینده 

به رفع مشکلات مردم کمک می کند
اژه ای افزود: از طرفی قوه قضائیه، رئیس جمهور 
آینــده را کامل می شناســد و بــا دیدگاه های او 
آشناست و وقتی این دو قوه به طور کامل یکدیگر 
را درك کنند، بســیار امیدوار هستیم تا گام های 
عاجل و سریع و بلند در رفع مشکلات مردم در همه 
زمینه ها به ویژه در مسائل اقتصادی برداشته شود.

وی اظهار داشــت: انشاءالله با کمک مجلس، 
بــا کمک دولت، با کمک قــوه قضائیه بتوانیم در 
زمان معقول و منطقی و کوتاه قدم هایی بلندی را 
در رابطه با مشکلات مردم در زمینه های مختلف 

برداریم.
سند تحول قوه قضائیه ایستا 

و قائم به شخص نیست
معاون اول قوه قضائیه در ارتباط با سند تحول 
قضایی گفت: سند تحول قوه قضائیه سندی نیست 
که قائم به شخص و موقت باشد بلکه از افکار نیرو ها 

و عوامل مختلف سرچشمه گرفته و برای آینده و 
درازمدت در نظر گرفته شده است.

محسنی اژه ای خاطرنشــان کرد: این سند، 
ســندی اســت که با تجربه 40 ســال گذشته و 
آسیب شناسی نسبت به 40 سال گذشته و استفاده 
از نخبگان مختلف پیش بینی شده و سازوکاری هم 
پیش بینی شــده که ارتقاء هم پیدا بکند. بنابراین 
معتقد هستم که حتما با تمام توان این سند ادامه 
پیــدا خواهد کرد و اجرا خواهد شــد و ارتقا پیدا 
خواهد کرد و پسرفت نخواهد داشت؛ بلکه پیشرفت 

هم خواهد داشت. 
اقدامات مهم دستگاه قضا 

در سال گذشته
انجام 12 سفر استانی با رعایت پروتکل های 
بهداشــتی در شــرایط کرونایی، رســیدگی به 
درخواســت های بیــش از 37 هزار نفر توســط 
مسئولان عالی قوه قضائیه در سفرهای استانی و 
غیراستانی، انجام بیش از 57 هزار مکاتبه از ناحیه 
مردم با قوه قضائیه و پیگیری همه آنها، راه اندازی 
40 سامانه و افتتاح 20 سامانه در هفته قوه قضائیه، 
فراهم شــدن امکان ارتباط خانــواده زندانیان با 
زندانی به صورت صوتی و تصویری، رشد چشمگیر 
حدنگاری و تعیین تکلیف پرونده های کثیرالشاکی 
از جمله اقدامات قوه قضائیه در ســال گذشته بود 

که محسنی اژه ای به آنها  اشاره کرد.
۲ کمک بزرگ دستگاه قضایی

به دولت و بانک مرکزی 
معاون اول دســتگاه قضا در ادامه با  اشاره به 
کمک قوه قضائیه به دولت گفت: در رابطه با کمک 
به بانک مرکزی دو اقدام بزرگ انجام شد؛ اول اینکه 
در مورد موسسات اعتباری و شرکت های تعاونی 
اعتبار که برای بانک ها و بانک مرکزی به طور خاص 
و برای مردم مشــکلاتی ایجاد کرده بود، اقداماتی 

صورت گرفت.
اژه ای ادامه داد: در ســال 96 و مخصوصاًًً 97 
و ادامه آن در سال 98 ساماندهی خوبی شد، قوه 
قضائیه به بانک مرکزی کمک کرد. شــرکت های 
تعاونی اعتبار عمدتاًً کارهایشــان برخلاف مصوبه 
کمیته و مجوز بوده و متأسفانه مسئولین ذی ربط 
نظــارت لازم را نکردند و صد ها شــرکت تعاونی 
اعتبار خارج از اساسنامه به وظیفه خودشان عمل 
می کردند و برای مردم، بانک مرکزی مشــکلات 

جدی ایجاد کردند.
نقش دستگاه قضایی در وصول معوقات بانکی

و بازگشت ارزهای صادراتی
وی افزود: در رابطه با وصول معوقات بانکی از 
ســال های قبل کار شروع شد، از سال 95 و حتی 
جلوتر شــروع شد، ولی از سال 95 به بعد توسعه 
بیشــتری پیدا کرد تا همین الان، هنوز هم ادامه 
دارد. در رابطه با معوقات بانک ها کمک شایانی قوه 

قضائیه به بانک ها و بانک مرکزی کرد.
معاون اول دســتگاه قضا در مورد کمک قوه 
قضائیه برای بازگشت ارز های صادراتی، گفت: برای 
ارز صادراتی که باید برمی گشت و برنگشته بود قوه 
قضائیه به میدان آمد. یک وقت رئیس بانک مرکزی 
وقت که اخیراً هم نامزد شده بود آمد در جلسه ای 
در مورد اینکه چرا قیمت ارز گران می شود، عنوان 
کرد ما ارز نداریم، کســانی که صادرات داشتند و 
متعهد بودند که ارز صادرات خودشان را برگردانند 
ایــن ارز را برنگرداندند و لذا ما چــاره ای نداریم 
نمی توانیم. من در آن جلسه به ایشان گفتم من از 
الان به شما قول می دهم در این راه به شما کمک 
کنیم؛ به شرط اینکه استثنا و تبعیض قائل نشوید 
و لیست همه کسانی که ارزی را باید برمی گرداندند 

و برنگرداندند را اعلام کنید.

اژه ای بیان داشت: بار ها جلسه تشکیل دادیم 
و از بانــک مرکزی و دیگران دعوت کردیم. اولاً به 
این نتیجه رســیدیم که آسیب های جدی در این 
زمینه وجود دارد. طرف را آوردیم و گفتیم شــما 
مثلا بر اســاس این اسناد و مدارك، 300 میلیون 
دلار متعهد بودید که از طریق صادراتی که کردید 
برگردانید، چــرا برنگرداندید؟ آن موقع گفت من 
اصلا خبر ندارم و صادرات بلد نیستم و من را بردند 
یک کارت بازرگانی به من دادند و بعد هم یکی از 
آقایان این کارت بازرگانی را از من اجاره کرده و در 
طول این مدت 10، 12 میلیون بیشتر بابت اجاره 
این کارت به من نداده است. نهایتا ما نمایندگانی 
را از اتاق بازرگانی آوردیم، از بانک مرکزی آوردیم، 
از وزارت مربوطه آوردیم و گفتیم شما سه دستگاه، 
مسئول این قضیه هســتید که ببینید  اشکال از 
کجاست؟ در این روند متوجه مشکل بسیار جدی 
شدیم و اخطار دادیم که گفتیم این کار شما خلاف 
اســت و اگر هرچه سریع تر اصلاح نکنید پیگیری 
می کنیم، اگر در گذشته کسی تقصیر دارد بالاخره 

باید بررسی و معرفی کنید.
وی ادامه داد: معلوم شد که ارز کجا رفته و به 
کی داده شــده و چرا برنگشته است. آن مقدار که 
مشخص بود برنگردانده بودند را مشخص کردیم. 
یکی از خلأ های جدی، نداشــتن آمار دقیق بود، 
گفتیم چطور شما نمی دانید دقیقاً چه کسانی چه 
مقدار صادرات کردند و چه مقدار ارز باید برگردانند 
و چه مقــدار ارز برنگردانند. ایــن هم بالاخره با 

پیگیری قوه قضائیه صورت گرفت.
10 میلیارد دلار از 19 میلیارد دلار

 ارزهای صادراتی مربوط به شــرکتی 
وابسته به یک وزارتخانه بود

معاون اول قوه قضائیه اظهار داشــت: حالا از 
27 میلیارد دلاری که می گویید، چقدر بازگشته 
اســت؟ حدود 18 هزار نفــر و حدود 19 میلیارد 
دلار به ما معرفی شدند. پیگیری کردیم در پایان 
مشخص شد حدود 10 میلیارد دلار آن مربوط به 
شــرکتی وابسته به یک وزارتخانه بوده که متعلق 

به خود دولت است.
 اژه ای گفت: باز هم در یک جلســه دیگر، با 
حضور رئیس جمهور، رئیــس قوه قضائیه، رئیس 
مجلس و رئیس بانک مرکزی بحثی پیش آمد. من 
اعلام کردم که 10 میلیارد دلار از این ها مربوط به 
دولت است. اول تکذیب شد و گفتند اصلا چنین 
چیزی نیست و من نیز گفتم که من این آمار ها را 

از بانک مرکزی گرفتم.
 وصول9 هزار میلیارد تومان مطالبات بانک ها

 از طریق اجراییات سازمان ثبت
وی تأکیــد کــرد: یکی از اقدامــات خوب و 
چشمگیر قوه قضائیه در ارتباط با وصول مطالبات 
و معوقات و برگشــت ارز هــای صادراتی بوده و از 
طریق اجراییات ســازمان ثبت بیــش از 9 هزار 
میلیارد تومان تنها در ســال 99، وصول مطالبات 

بانک ها صورت گرفته است.
لزوم برخورد ریشه ای
 با عوامل ایجاد فساد

معاون اول قوه قضائیه با  اشــاره به مبارزه با 
قاچــاق کالا و جهش تولید و رفــع موانع تولید 
به عنوان یکی از اولویت های دستگاه قضا، تصریح 
کرد: امیدوار هستم که بتوانیم به کمک دولت جدید 
این مشــکلات را ریشه ای حل کنیم. اگر چنانچه 
موانع تولید را از طریق دولت رفع نکنیم، قوه قضائیه 

هر چقدر هم برخورد کند تمام نمی شود.
اژه ای گفت: در رابطــه با 27 میلیارد دلاری 
که گفته اند صادرات شــده و ارز آن برنگشــته از 
اتاق بازرگانی پرسیدیم شما کارت بازرگانی صادر 

می کنید و یا فــلان وزارتخانه؟ بانک مرکزی چه 
نقشــی دارد؟ وزارتخانه چه نقشی دارد؟ اتاق چه 
نقشی دارد؟ تا این مشکل ها از بین نروند این مبارزه 
ادامه پیدا می کند و ممکن است شدت و ضعف پیدا 

کند، بنابر این باید زمینه را از بین برد.
 ارز باید به دست واردکننده مجاز برسد، 

نه دلال
وی در پاســخ به ســؤالی مبنی بــر اینکه با 
توجه به اینکه سیاســت ها و قوانین ضد فساد در 
کشــور از وحدت رویه برخوردار نیستند و گا هی 
برداشت های متناقضی از آنها ارائه می شود به نظر 
شما قوه قضائیه به عنوان آخرین حلقه در اجرای 
سیاست های مبارزه با فساد و در واقع با مفسدان 
چقدر توانسته است تاکنون موفق عمل کند، اظهار 
داشت: برخی موارد تخلف است و برخی موارد فساد 
و جرم است. مواردی که تخلف است را قوه قضائیه 
به عنوان دستگاه نظارتی، به دیگر دستگاه ها منتقل 
می کند تا از آن تخلفات جلوگیری شود. بعضی از 
تخلفات می تواند دارای مضراتی در کشــور باشد 
از ســوی دیگر بعضی از مفسده ها در کشور جرم 
است که قوه قضائیه باید برخورد کند. ممکن است 
گاهی از یک اقدام، برداشت مختلفی شود که آیا 
این اقدام فساد است یا نیست؛ جرم است یا خلاف 
است؛ ممکن است در پاره ای از موارد این گونه باشد. 
به عنوان مثال در یک مقطعی در مورد تحدید بازار 
ارز، یک نوع سیاست گذاری می شود و اتفاقی رخ 
می دهد. حال این اقدام فساد یا خلاف است؟ ممکن 
است برداشت مختلفی در این زمینه وجود داشته 
باشد. همچنین به عنوان مثال یکی از سیاست های 
بانک مرکــزی و دولت ها این بود که برای تعدیل 
نــرخ ارز باید ارز به بازار تزریق کنند. در بعضی از 
مقاطع به خصوص در همین سال های اخیر، مقدار 
زیادی ارز برای تعدیــل قیمت ارز به بازار عرضه 
شد.حال یک بحث آن است آیا اینکه می خواستند 
برای تعدیل قیمــت، ارز به بازار تزریق کنند کار 
درســتی بوده یا غلط و تصمیم بانک مرکزی و یا 
دولت درست بوده یا غلط؟ از سوی دیگر اگر فرضاً 

این تصمیم غلط بوده آیا جرم است یا خلاف؟
معاون اول قوه قضائیــه ادامه داد: یک بحث 
دیگر در مورد اجرای آن اســت، پرونده ای که در 
زمانی برای برخی از مسئولان بانک مرکزی و بعضی 
از دست اندرکاران تشکیل شد و در دوره قبل برخی 
از افراد محاکمه شدند و در حال حاضر هم پرونده 
در دادگاه برای محاکمه مطرح است در مورد اصل 
اینکه، این تصمیم گرفته شــده بود، گفتیم فرض 
می کنیم این تصمیم، سیاست گذاری است و قوه 
قضائیه نباید وارد آن شــود، امــا اجرای آن چه 
می شود؟ شما به نحوی ارز را در بازار تزریق کردید 
که به دست مصرف کننده واقعی نرسید. گفتیم مگر 
نمی خواهید ارز را به مصرف کننده بدهید تا قیمت 
ارز بالا نرود؟ شما باید شیوه ای را مدنظر قرار دهید 
تا ارز به دست مصرف کننده برسد. اگر کسی نیاز 
به درمان دارد و اگر کســی نیاز به ادامه تحصیل 
در خارج دارد یا اگر کسی می خواهد ارز بگیرد تا 
واردات مجاز انجام بدهد باید ارز به دست او برسد نه 
به دست دلالی که یا قیمت را در داخل بالا می برد 
و یک رانت بسیار بزرگ در حوزه ارز ایجاد می شود.

 رانت سکه ای به 15 صرافی
اژه ای گفت: در این میان یک سیاست اتخاذ 
شــد و گفتند ما برای تعدیل بازار بیاییم به مردم 
سکه بدهیم من اعلام کردم که کسی از طرف ما 
فعلًا وارد این موضوع نمی شود، اما وارد شیوه کار 
می شویم، شما چه تعداد صرافی مجاز دارید؟ بیش 
از 600 صرافی مجاز دارید، اما به 15 صرافی سکه 
داده اید، چرا این کار انجام شده است؟ آیا این یک 

رانت بزرگ برای این 15 تا ایجاد نمی کند؟
وی ادامه داد: از ســویی دیگر شما می توانید 
همین ســکه را با روش های دیگری بدهید و مثلًا 
به کارمند یا بازنشســته بگویید اگر تمایل داری 
می توانــی این ماه و یا هر مــاه، کل حقوقت را یا 
بخشــی از حقوقت را سکه بخری. فردی بوده که 
از بانک تسهیلات گرفته برای کار دیگری، اما 38 
هزار سکه را یکجا خریده است که این کار وی جرم 

بوده و قوه قضائیه به آن ورود پیدا کرد.
معاون اول قــوه قضائیه تأکید کرد: بنابر این 
اگر مواردی که بطور مشخص جرمی  اتفاق افتاده 
و یا احیاناً حیف و میلی نسبت به بیت المال صورت 
گرفته یا تضییع اموال شده است اگر حتی اموال 
شــخصی بوده و کسی شاکی شــده باشد در این 

زمینه ها رسیدگی می کنیم.

معاون اول دستگاه قضا:

رئیس جمهور منتخب مردم بستر های فساد را می شناسد
و به رانت ها وقوف كامل دارد


